psMunicipalda Edância Furísticade « Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444 - Fax: (

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcam
São Roque- 'A Terra do Vinho e Bonita por Nature:

OFÍCIO VEREADOR Nº 1507/2024

h

aeatavoldado, São Roque, 12 de novembro de 202

pelaa
mm dQJdAlZA Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialn
Vossa Excelência emenda parlamentar no valor de R$
obras de infraestrutura — pavimentação da Rua Emídi
distrito de São João Novo.

O asfaltamento em vias não
município é fundamental para promover a inclusão e o
urbano, garantindo que os benefícios da infraestrutura ches
regiões, não apenas ao centro. Esta melhoria facilita o acess
aos serviços essenciais, como escolas, unidades de sal
público, além de favorecer o comércio local e valorizar os ir
reduz os problemas de poeira e lama, trazendo mais qual
segurança para a população, além de contribuir para a eco!
ruas pavimentadas atraem novos negócios e investimentos
crescimento econômico das áreas periféricas e promovendo
dentro do município.

Na certeza de que dispensará es
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais since
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H473394P6123AM96
		2024-11-12T15:49:33-0300